Cnēgo solui) v̄z per
extraneū p̄fessorez q̄
sup̄ h̄ nō h̄z sui supio/
ris certā p̄missione

In Absoluendo confessor ista notabit.

A

S. absoluere ab omni censura iuris s. quætual
s. ordinis predicatorum

Hoc et provincialis valet et pro omnibus
s. pro punctualibus predicatorum
.i. ex privilegeio

Sine vicarius hoc talia iure valebit
.i. enormis ut heres. homicidii et sy-
monia in ordine sacro vlno sacro

Enorme excessus vide in lea Et viz
Enormia peccata et. Et R. in
C. viz Crimen.

Ni foret excessus nimis ex quo papa petat
.i. ex codice predicatorum privilegeio

A cunctis presul si archiepiscopus omnis
.i. sedicos

Hoc fratres predicatorum soluere possunt
.i. dyocesi s. papa qm. s. epis qm als d iuuen pos-
sent qz exempti sunt frs
a iurisdictione epoꝝ

Dico sua dyosi qz gregorius sibi tradit
.i. episcopis fratibus .i. irregulares frs ordinis predicatorum
.i. episcopis

Qui requirunt infames atqz relaxant
.i. ingressum religiosis
.i. aliquis frat

Incidit autem vlt post hic religionem

Portandum qz prohibetur per summum pontificem frat-
tribus ordinis predicatorum ut ptcia sua nulli nisi prelati suis co-
fiteri presumant nisi a prelati ipsi licentiam habeant alij qz
fratribus ordinis sui confitendi quam huiusmodi dare magister
ordinis potest.

Singula subsequentia discernunt omnes professores
cuiuscunqz stat etiam qz tuor mendicantium
.i. votu s. qz unqz professor cuiuscunqz stat .i. comites

Nullum dispenses nullu votum neqz mutet
.i. vota dispenses da vlt mutanda

Si daret hoc papa vlt presul traderet illa
viz hñs hñc autoritatē a papa vlt epo

Totū confessor nec dispenses neqz mutet
.i. rationabilis quia alias coram deo rctis secure non possz
et papa forte vel epis vlt tu professor utens autoritate illoꝝ dispē
saretis qd xps non signaret.

Si non sana depositit causa voleatis

In Absoluendo confessor ista notabit.

*.i. ap̄lm in p̄stellā .i. ih̄lm et loca sc̄tā
.i. p̄grinat̄es ad b. pc. et paulū*

Si iacobū. romā. seu terrā voueris almam
.i. solū de iure

Pot disp̄setur seu mutet pete papam
*.i. q̄ papā alteria utq̄ indulgentias apl̄icas tales
.i. sp̄alis*

Aut cui facta fuit sup his p̄missio certa
*.i. tam solēnis castitatis q̄ cuīscum/
q̄ simplicis castitatis s̄m Anthōnīnum in tercia partē t̄. xxij.
Angelus aut̄ in sua summa dicit iurra quosdaz doc̄oēs ep̄m
posse dispensare in voto castitatis h̄ primum lecurius est. Hec
requirit infra de papa et de voto t̄c.*

Disp̄sat papa p̄ casti singula vota
*.vñ km̄ opinionē miltoꝝ doctoz vñz infra. in litt̄e
ra p̄ de pape autoritate*